

# **Familien Nørgaard ApS**

**Gl. Hadsundvej 43  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 42 11 06 71**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. december 2021

---

Kristian Klahn Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 2           |
| Ledelsesberetning                              | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 4           |
| Balance pr. 30. juni 2021                      | 5           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 7           |
| Noter til årsrapporten                         | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 9           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Familien Nørgaard ApS  
Gl. Hadsundvej 43  
8900 Randers C

CVR-nr.: 42 11 06 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers

### Direktion

Kristian Klahn Nørgaard

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Bredgade 10  
8870 Langå

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 609.331, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 979.088.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-2.313</b>                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 427.279                      |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 235.866                      |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>-131</u>                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>660.701</b>               |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>-51.370</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u><u>609.331</u></u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 327.279                      |
| Overført resultat  |             | <u>282.052</u>               |
|  |             | <b><u><u>609.331</u></u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2021

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.          |
|--|-------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2           | <u>482.730</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>482.730</b></u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>482.730</b></u>          |
| Værdipapirer                             |             | <u>991.616</u>                 |
| <b>Værdipapirer</b>                      |             | <u><b>991.616</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u><b>991.616</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u><b>1.474.346</b></u></u> |

## Balance pr. 30. juni 2021

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.          |
|--|-------------|--------------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                                |
| Virksomhedskapital   |             | 40.000                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 327.279                        |
| Overført resultat  |             | <u>611.809</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>979.088</u></b>          |
| Gæld til associerede virksomheder                          |             | 418.589                        |
| Selskabsskat   |             | 51.370                         |
| Anden gæld   |             | <u>25.299</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>495.258</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>495.258</u></b>          |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u><u>1.474.346</u></u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 3           |                                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 4           |                                |



## Egenkapitalopgørelse

|                                     | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Overkurs<br>ved emission | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | I alt          |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------|---|----------------------|----------------|
| Indskud i forbindelse med stiftelse | 40.000                       | 329.757                  | 0   | 0                    | 369.757        |
| Årets resultat                      | 0                            | 0                        | 327.279   | 282.052              | 609.331        |
| Overført fra overkurs ved emission  | 0                            | -329.757                 | 0   | 329.757              | 0              |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b>    | <b>40.000</b>                | <b>0</b>                 | <b>327.279</b>  | <b>611.809</b>       | <b>979.088</b> |

## Noter

|   | <u>2020/21</u>        |
|---|-----------------------|
|   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                       |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 689                   |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>235.177</u>        |
|   | <b><u>235.866</u></b> |
| <br>  |                       |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                       |
| Kostpris 1. juli 2020                             | <u>155.451</u>        |
| Kostpris 30. juni 2021                            | <u>155.451</u>        |
| Årets resultat                                    | 427.279               |
| Udbytte modtaget                                  | <u>-100.000</u>       |
| Værdireguleringer 30. juni 2021                   | <u>327.279</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>        | <b><u>482.730</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                                 | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Brdr. Thomsen Murer og Tømrerforretning ApS | Randers         | 50%              |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med andre selskaber stiftet ved spaltningen for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
